
PACHET MATERIALE

I.D.: 88628495

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.046,00 RON - 13.046,00 RON

Descriere: AER CONDITIONAT PAXTON 12000 BTU 1*2300=2300 BOXA PORTABILA AKAI ABTS 50W 1*850=850 STICK 128 GB 2*180=360 STICK 64 GB 3*110=330 XL6K NONOEM 20*170=3400 DR2401/2421/2450DRUM UNIT NONOEM 15*140=2100 ABK1K NONOEM 3*70=210 302515 NONOEM 5*95=475 SURUB TABLA 5*65=325 ULEI SICATIVAT 8*25=200 SAPUN LICHID ARO 500ML 40*4=160 DETERGENT GEAM CLIN 500ML 10*20=200 PRONTO SP MOBILA 12*25=300 DETERGENT PARDOSEALA 5L 2*90=180 PRELUNGITOR 5M 2*45=90 BREF 28*12=336 PRELUNGITOR 1.5M 5*25=125 BATERIE CHIUVEA 2*100=200 LANT DRUJBA 2*55=110 ROBINET CHIUVEA TRECERE 6*25=150 FURTUN BAZIN+CHIUVEA 8*15=120 BROASCA USA 5*60=300 Total 13046
